SECRETARIA GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE
ESTACIONAMENTOS E REBOQUES

                             EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – VEÍCULOS RECUPERAVEIS E SUCATAS
INSERVÍVES

SEOP 05-25

Edgar de Carvalho Jr., Leiloeiro Público, devidamente matriculado na JUCERJA/RJ sob o nº 032, no
exercício de  suas atribuições por meio do Contrato nº 54/2023 da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM  PÚBLICA,  nos  termos  do  artigo  328,  da  Lei  nº  9.503,  de  23  de  setembro  de  1997,
Resolução 623/16, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a
todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se
sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de
30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no prazo supracitado serão nos
termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como Resolução 623/16,  levados  a
alienação no leilão público SEOP 05-25, por meio do site www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br

O leilão ocorrerá na modalidade online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis.

Os  veículos  que  forem considerados inservíveis,  através  do laudo pericial,  serão
vendidos como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente
leilão  pessoas jurídicas  inscritas  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  –  CNPJ,
devidamente registradas perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou
do Distrito Federal, nos termos da Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das
despesas           de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em
havendo saldo restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do
leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões
anteriores         devidamente publicados no portal da  Prefeitura,
https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-veiculos/         também serão levados à hasta pública nesta
data 14/05/2025.

Os veículos encontram-se          acautelados no(s) depósito(s) localizados na  Rua
Dos Floricultores, 21, Guaratiba, Rio de Janeiro, RJ e Travessa Vasconcelos, 25, Andaraí, Rio de
Janeiro – RJ

A  relação  dos  veículos  abaixo  obedecera  a  seguinte  ordem:  chassi,  placa,
marca/modelo,  cor,  ano  e  Nome do  Proprietário  e/ou  nome  do  agente financeiro.  CONDIÇÕES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que
será afixado  nas  dependências  da  Secretaria  Municipal  de  Ordem  Pública  e  em seus depósitos
públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até
o horário de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do
veículo, conforme    legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco/SA e para o pagamento
de     diária e remoção deverá procurar o atendimento no(s) pátio(s) mencionado(s) acima. Ficam cientes
os interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento
Anual, correspondente  ao  ano  em  curso  (2023)  e  os  seguintes  (quando  houver),  e  os  DUDAS
necessários  para transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou
característica, averbação ou baixa de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria
ou outros (quando houver a necessidade, em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e
média  monta,  sendo  necessário  o  Certificado de Segurança Veicular  (CSV) serão por  conta dos
arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema
Nacional de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF,
caso não haja  saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a
desvinculação por parte do órgão emissor da infração.

As outras regras e normas essenciais ao leilão serão estabelecidas no Edital e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-veiculos/          e https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br
ou telefone 21 2240-7858 nos dias úteis das 09 às 16 horas.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

DEPÓSITO GUARATIBA -
VEÍCULOS

LOTE CHASSI PLACA COR MARCA/MODELO ANO PROPRIETÁRIO

62 9BHBH41DBEP155833 LQZ4785 PRETA
HYUNDAI/HB20S 1.6A
PREM 2013 / 2014

SANTANDER LEASING S.A. ARRENDAMENTO
MERCANTIL

63 9BD17140B42373363 LQD0063 VERDE FIAT/PALIO ELX FLEX 2003 / 2004 ALEXANDRE RUBERTO

64 9BD17106LA5465935 KXV3389 PRETA
FIAT/PALIO FIRE
ECONOMY 2009 / 2010  NATALIA DA SILVA/BANCO PAN S.A

66 9BGLL19BSRB305512 LAM0629
VERMELH
A GM/VECTRA CD 1994 / 1995 RAFAEL CAMPITI NIGRO ALVES

69 8AP359A1DKU034549 LTO1I77 PRETA
I/FIAT CRONOS DRIVE
1.3 2018 / 2019

AURILENE JOTA DA SILVA/AYMORE CRED FIN
INV S/A

73 9362AKFW97B002827 KZX4C85 PRATA
PEUGEOT/206 14
PRESEN FX 2006 / 2007 MARCOS FERREIRA PINTO/BANCO PAN S.A

76 93YBSR7UHBJ690127 HER1454 PRATA
RENAULT/SANDERO EXP
16 2010 / 2011 LINDALVA RIBAMAR SILVA

77 93YJA1D351J235707 LNO1976 BRANCA
RENAULT/SCENIC RXE
2.0 2001 / 2001

DAVID WHITER FERREIRA DA COSTA/AYMORE
CRED FIN INV S/A

78 9BWZZZ377TT184969 KPC5643 PRATA VW/GOL I PLUS 1996 / 1996 VEM QUE TEM COM V DE BEBIDAS LTDA

92 9BWAG45Z6H4002411 LSQ1J39 BRANCA VW/FOX TL MCV 2016 / 2017
CRISTIANO DA SILVA MIRANDA/BANCO
ITAUCARD S/A

93 93YBB06252J294671 LNN2286 PRATA
RENAULT/CLIO RT 1.0
16V 2001 / 2002 MARCIA CRISTINA MATTOSO

99 9362PKFW09B007890 KQF3462 CINZA PEUGEOT/207SW XR 2008 / 2009
ANDRE GONCALVES MENDES/AYMORE CRED
FIN INV S/A

117 8BCMFLFXK1G011796
LNM930
6 AZUL

I/CITROEN BERLINGO
MP18I 2001 / 2001 WENDEL SOUSA PEREIRA DA SILVA

123 9BD17106LC5813032
LMH169
1

VERMELH
A

FIAT/PALIO FIRE
ECONOMY 2012 / 2012 MARCIO RONALD BRITTO COTIAS

147 9BWZZZ377VT067557 LBQ5C29 VERDE VW/GOL MI 1997 / 1997 CARLOS HENRIQUE GUERRA DA SILVA

152 8AC906633EE095767 KYR8G16 PRATA
I/M.BENZ
415CDISPRINTERM 2014 / 2014

LUCIANO DE MEDEIROS MIGUEL/BANCO
BRADESCO S A

159 9BFZH54LXH8398242 LMJ9C95 BRANCA FORD/KA SE 1.0 SD B 2016 / 2017 MONICA CONCEICAO DE ARAUJO

178 9BGRX08X05G151050 HCL1022 AZUL GM/CELTA 2P SPIRIT 2004 / 2005 JORGE LUIZ FIGUEIREDO

180 9BD19713MF3251798
KQW9D6
4 BRANCA

FIAT/SIENA ATTRACTIV
1.4 2015 / 2015

NAZI FORMIGA DA FONSECA/BANCO
ITAUCARD S/A

207 9BD19716TG3309360 PYG8J87 BRANCA FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 2016 / 2016
LUIZ CARLOS SILVA RIBEIRO/BCO BRADESCO
FINANC AS

https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br/

208 9BWAG5BZ7LP076096
QWR8G3
6 PRATA VW/POLO MCA 2019 / 2020

GD AUTOMOVEIS LTDA/BCO BRADESCO
FINANC AS

214 9BWAA05W7CP056307
HEM184
4 PRATA VW/GOL 1.0 GIV 2011 / 2012 NELI FERNANDES DOS SANTOS

216 VF32CNFZ9XW001702 LCS1154 PRETA I/PEUGEOT 206 SOLEIL 1999 / 1999 BRUNO DE S VIEIRA

226 9C2JC4110ER803572 LMC4461
VERMELH
A HONDA/CG 125 FAN KS 2014 / 2014 SARAJANE DA CONCEICAO

227 9C2KD0550CR516336 LLO8594 PRETA
HONDA/NXR150 BROS
ES 2011 / 2012 VICTOR DE SOUZA PONTES

229 9C2MC35003R115488 LOT0331 PRETA
HONDA/CBX 250
TWISTER 2003 / 2003 ANDERSON CASSEMIRO DA SILVA

231 9CDCF47AJ8M045918 LST2418 PRETA JTA/SUZUKI AN125 2008 / 2008
ANTONIO TORRES COSTA/BANCO BRADESCO
FINANCIAMENTOS S.A.

233 9C2KC1660DR520272 LLV2I60 PRETA
HONDA/CG 150 TITAN
EX 2013 / 2013 MARIA DAS DORES RODRIGUES LIMA

234 9C2JC4830MR046527 RJM4A78 BRANCA HONDA/BIZ 125 2021 / 2021
DEMETRIUS MARCELO VALERIO FALCAO/
BANCO PAN S.A

237 9C2KC08507R086095 LUD1677 AZUL
HONDA/CG 150 TITAN
ES 2007 / 2007 LEILIMAR AUGUSTA DA SILVA

242 95VJK1A8CCM000310
VERMELH
A DAFRA/ZIG 50 2012 / 2012 ITVA RIO MOTOS LTDA

243 9C2KC16209R013867 KWX2I85 AZUL
HONDA/CG150 TITAN
MIX ES 2009 / 2009 GIVANILDO SALVIANO DE AZEVEDO

244 9C2KD0810FR435950 KQX3J78 PRETA
HONDA/NXR160 BROS
ESDD 2015 / 2015 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

246 9C2HA07004R008008 KZD0132
VERMELH
A HONDA/C100 BIZ 2003 / 2004 ALCINA RIBEIRO DUARTE

247 9C2JC4110AR625045 KNX3020 AZUL HONDA/CG 125 FAN KS 2010 / 2010 RAFAEL RANGEL CHRISPIM

253 9C6RG3150M0045775
VERMELH
A

YAMAHA/YBR150
FACTOR ED 2020 / 2021

REJANE COSTA E SILVA/DISTAC
DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS E
COMERCIO LTDA/BCO YAMAHA MOTOR DO
BRASIL S.A

254 9C2JC4110BR432188
KWW343
2 PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2011 / 2011 WLAMIR MARINO TAVARES

255 9C2KC2200HR517470 KXQ9433 PRETA
HONDA/CG 160 FAN
ESDI 2017 / 2017

IGOR RIBEIRO DA SILVA FERNANDES LUIZ/BCO
BRADESCO FINANC AS

256 9C2JC4110CR562398 KYJ9157 PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2012 / 2012 MARILUCIA DA COSTA SANTANA

257 9C6KE120090015476 KNU7499 PRETA
YAMAHA/FACTOR
YBR125 ED 2009 / 2009 JULIO LOPES BRANDAO

258 9C2KF5220RR013765 SRF5D13 AZUL
HONDA/PCX 160 DLX
ABS 2024 / 2024 APROVVE CAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA

259 9C2JA04206R888313 LVA9394 PRATA HONDA/BIZ 125 ES 2006 / 2006 LEANDRO SIMOURA RAMOS

260 9C2JC4110CR428280 LLQ4434 PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2011 / 2012 DEISE DE SOUZA MARQUES DOS SANTOS

263 9C6DG2590N0009569   PRETA
YAMAHA/XTZ150
CROSSER S 2021 / 2022

ANDRE LUIZ SANTOS GONCALVES/DISTAC
DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS E
COMERCIO LTDA/BCO YAMAHA MOTOR DO
BRASIL S.A

264 9C2HB02107R047973 KZN0604 PRETA HONDA/POP100 2007 / 2007 FRANCISCO PEDRO DA SILVA

265 9C2JC4830FR025197 LSY7785 BRANCA HONDA/BIZ 125 EX 2014 / 2015 REJES D AVILA FERNANDES

266 9C2HA07102R048622 LOC0682 PRETA HONDA/C100 BIZ ES 2002 / 2002
EDUARDO VIRGINIO DA SILVA/PANAMERICANO
ARRENDAMENTO MERCANTIL SA

267 94J1XFBC77M044880 NGX1633 PRATA SUNDOWN/WEB 100 2007 / 2007 RAFAEL JUNQUEIRA CANCADO

268 9C6KM0030E0022540 LRE9456 BRANCA YAMAHA/XT 660R 2014 / 2014 LUANA BENTO NUNES

272 9C6DG2550J0009506
LMQ3F6
8 PRETA

YAMAHA/XTZ150
CROSSER S 2018 / 2018

ARILSON FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
JUNIOR/AYMORE CRED FIN INV S/A

275 9C2JC3010YR141559
CWW1E6
5

VERMELH
A

HONDA/CG 125 TITAN
KS 2000 / 2000 ALEXANDRE PEREIRA GURGEL

277 9C2KD0550BR549170 LLL2202
VERMELH
A

HONDA/NXR150 BROS
ES 2011 / 2011 LUIS ALBERTO AZEVEDO DA SILVA

278 9C2JC4220AR395742 KRU5759 PRETA HONDA/BIZ 125 ES 2010 / 2010 JULIANA LECI DE ALKIMIM FRANCISCO

281 9C6KE1520C0097611 LLS2B69
VERMELH
A

YAMAHA/FACTOR
YBR125 K 2011 / 2012 CAMILA DA SILVA BENTO

282 9C6KE1520B0055379 LPY2346 ROXA
YAMAHA/FACTOR
YBR125 K 2011 / 2011

FRANCISCO EUDSON OLIVEIRA ARAUJO
JUNIOR

285 9C2MC35008R113928 LPI3106 PRETA
HONDA/CBX 250
TWISTER 2008 / 2008 CARLOS ROBERTO B DE OLIVEIRA

288 9C2MC35006R019810 LRH1579 PRATA
HONDA/CBX 250
TWISTER 2006 / 2006 ARY AZEVEDO BARCELOS JUNIOR

289 9C2KD0540ER064487 KQR4512
VERMELH
A

HONDA/NXR150 BROS
ESD 2014 / 2014 JOSE LUIZ DUTRA DA CRUZ

290 9C2JC30706R866381 LUV7872 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2006 / 2006 PETTER JOHANSOM GOMES GONCALVES

291 95VJK4F8DEM001691 LMD448 VERMELH DAFRA/ZIG 50 2013 / 2014 ALVARO ROSA

1 A

292 9C6KE1950G0048392
KWT699
0

VERMELH
A

YAMAHA/YBR125
FACTOR K1 2015 / 2016

SILMARA DA SILVA MARQUES

293 9C2JC4120AR082991 MTE6347 PRETA HONDA/CG 125 FAN ES 2010 / 2010 MARCOS ANTONIO DE SA

295 9C2JC4110AR003185
KWZ3A0
9 AZUL HONDA/CG 125 FAN KS 2009 / 2010 ANDRENISE GEOVANA FIRMINO DOS SANTOS

296 9C6KE125090007807 KQV1A75 PRETA YAMAHA/XTZ 125E 2009 / 2009 JONATHAS MACEDO BASTOS

297 9C6DG2580N0010310 RKA4I91 BEGE
YAMAHA/XTZ150
CROSSER Z 2021 / 2022

DANIELY SA DE OLIVEIRA/BCO YAMAHA
MOTOR DO BRASIL S.A

298 9CDNF41LJ8M237674 LSX2H11 PRATA JTA/SUZUKI EN125 YES 2008 / 2008 SAVILLE TELLES SILVA

301 9C6SG3310J0020927 KZB8H08 PRETA YAMAHA/NMAX 2018 / 2018 THOMAS DOUGLAS FARO SIMAO BICUDO

303 9C2JC4110CR541751 KVR8533 PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2012 / 2012 TIBERIO CARDOSO JR

304 9C2JC30707R133089 LOZ3359
VERMELH
A HONDA/CG 125 FAN 2007 / 2007 IZAQUIEL CABRAL DA SILVA

305 9C2KC2200HR517230   PRETA
HONDA/CG 160 FAN
ESDI 2017 / 2017 GP MOTOS CARIOCA LTDA

310 9C2MC35008R122167 KZG2261
VERMELH
A

HONDA/CBX 250
TWISTER 2008 / 2008

CARLOS ALBERTO DA SILVA SANTOS/BANCO
PAN S.A

312 9C6KE121090011559 KXJ2237 PRETA
YAMAHA/FACTOR
YBR125 E 2008 / 2009

FABIA MAYARA MARINHO FERRAZ

313 9C6KG017080056984 KNB8428
VERMELH
A YAMAHA/FAZER YS250 2007 / 2008

IGOR JOSE FEIO DA CRUZ

314 9C6KG021080026432 LSJ2791 AZUL
YAMAHA/LANDER
XTZ250 2008 / 2008

SILVANA GONCALVES DA SILVA

316 9C2KF1710ER101609 KPK8863 BRANCA HONDA/PCX 150 2013 / 2014 UPPER COMERCIO DE MADEIRA LTDA

317 9C2KC1680FR542144 KQT7H34 PRATA
HONDA/CG150 FAN
ESDI 2014 / 2015

UILTON SOARES DA SILVA

318 9C2JC30103R151572 LOL3197 VERDE
HONDA/CG 125 TITAN
KS 2002 / 2003

JOSE SOARES DE MATTOS

320 9C2KC2500GR018118 LSS6631
VERMELH
A HONDA/CG 160 START 2016 / 2016

HIGOR DE SOUZA DO NASCIMENTO/BCO
HONDA S/A

321 9C2MC35005R019968 LCH4705 PRETA
HONDA/CBX 250
TWISTER 2005 / 2005

LEONARDO DA SILVA SANTOS

323 9C2MC4400GR009116 KRN7028 PRETA
HONDA/CB 250F
TWISTER 2016 / 2016

CLAUDINEI DE SOUZA

324 9C2KC2500HR048903 KXN9668 PRETA HONDA/CG 160 START 2017 / 2017 ERICA  CORREIA DE AZEVEDO

325 9C6RG3150M0043301 RIX7F96 PRETA
YAMAHA/YBR150
FACTOR ED 2020 / 2021

MARIA DA PENHA VEIGA DA SILVA/BCO
YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A

326 9C6RE2140M0021885 RJO3F62
VERMELH
A

YAMAHA/YBR125I
FACTOR ED 2020 / 2021

DAVID DOS SANTOS FERNANDES

328 9C2MC35004R035132 KZZ2030 PRETA
HONDA/CBX 250
TWISTER 2004 / 2004

CELIO PEREIRA DA SILVA

DEPÓSITO GUARATIBA -
SUCATAS

61 JN8AZ18W39W133231 LKW1195 PRATA I/NISSAN MURANO LE 2008 / 2009 VEGAZ SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA ME

68     BEGE VW/KOMBI PICK UP 1980 / 1980

70 ZFA160000R5061864
HRW030
9

VERMELH
A IMP/FIAT TIPO 1.6 IE 1994 / 1995

ANDREA DE SOUZA

71 9BFZH55L2M8086389 FVK0G45 PRATA FORD/KA SE 1.0 HA C 2020 / 2021
PRIME RJ COMERCIO DE VEICULOS
EIRELI/BANCO VOTORANTIM S A

72 93YJA00255J587409 LCJ7772 CINZA
RENAULT/SCENIC AUT
1616V 2004 / 2005

ANTONIO ZERIO JUNIOR

80     BRANCA FIAT/UNO MILLE SMART 2000 / 2001

82 YV1RS49K922095828 LNU2800 PRETA I/VOLVO S60 2.0T 2001 / 2002
MAXI MINI 1990 COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA/BANCO ITAULEASING S.A.

84     CINZA FIAT/SIENA FIRE FLEX 2007 / 2008

90 9BWZZZ379WT026779 KMF6584 PRATA VW/PARATI 16V 1998 / 1998 CLEIDIOMARA FRANCISCA DOS SANTOS

104 93HFA65408Z203744 LQF2182 CINZA HONDA/CIVIC LXS FLEX 2007 / 2008 PAULO CESAR DO NASCIMENTO MARTINS

107     PRETA GM/MONZA SL 1987 / 1988

109     PRATA GM/CORSA GL 1997 / 1997

111 9BD578141E7767896 LRD7878
VERMELH
A FIAT/STRADA WORKING 2014 / 2014

EXPRESSO VIDROS BLINDADOS LTDA

114     BRANCA VW/KOMBI

121 9BD195B4NJ0802210 PZL3J58 BRANCA FIAT/UNO DRIVE 1.0 2017 / 2018
ROBCAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS
LTDA/BANCO PAN S.A

126 9BGVP19LTSB201875 LBA2065 CINZA GM/OMEGA GLS 1995 / 1996
BARROS E ALENCAR TUBULACAO E
SANEAMENTO LTDA

136     BRANCA
CHEVROLET/MONTANA
SPORT 2010 / 2011

139 8AD2MKFWXDG053118 KPG8829 PRETA I/PEUGEOT 207HB XR 2012 / 2013  MARCELO PEREIRA DOS SANTOS

160     PRETA FIAT/PUNTO

173 VF36EXFVU6L006192 DRN3885 PRETA I/PEUGEOT 407 SW 30A 2005 / 2006 TUANI SILVA LIMA DA ROCHA

177 9BD146000M3687860 GKZ9839 PRETA FIAT/UNO S 1991 / 1991 CARLOS JORGE LUIZ COUTINHO

179 B6272032 LDO0755 BRANCA VW/FUSCA 1966 / 1966 SERGIO PEIXOTO MOUTELLA

200     VERDE FIAT/PALIO EX 2001 / 2002

220
VERMELH
A FIAT/PALIO YOUNG 2000 / 2001

225 9C2ND0910AR010729 KZL3A13
VERMELH
A HONDA/XRE 300 2009 / 2010 LUIS EDUARDO FERREIRA

230
DOURAD
A

HONDA/CB300F
TWISTER ABS 2023 / 2023

232
VERMELH
A

YAMAHA/LANDER
XTZ250 2013 / 2014

240     PRETA HONDA/CG 125 FAN 2006 / 2007

261     AZUL
HONDA/CG 150 TITAN
ESD 2008 / 2008

262     AZUL
HONDA/CG 125 TITAN
KSE 2002 / 2002

273 9C6DG2510H0046903
KXM921
8 AZUL

YAMAHA/XTZ150
CROSSER ED 2017 / 2017

LUCIANO DA SILVA SANTOS/BCO YAMAHA
MOTOR DO BRASIL S.A

276 9C2JC30708R143690
KXM215
0 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2008 / 2008

MARCO ANTONIO TITONELI BARBOSA/CIFRA SA CRED
FINAC E INVES

287
VERMELH
A SHINERAY/50Q 2015 / 2016

306 9C2JC30708R533025 KQF2534 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2008 / 2008
JOSEVALDO PEREIRADOS SANTOS/PANAMERICANO
ARRENDAMENTO MERCANTIL S A

308 9C2KC16109R044712 KVD6325
VERMELH
A

HONDA/CG150 TITAN
MIX KS 2009 / 2009

ELIZANGELA NASCIMENTO DA
CONCEICAO/PANAMERICANO ARRENDAMENTO
MERCANTIL SA

319     PRETA HONDA/CG 125 FAN 2008 / 2008

DEPÓSITO ANDARAÍ -
VEÍCULOS

4 9CDNF41AJBM241373 LQX4A55 AZUL
JTA/SUZUKI INTRUDER
125 2011 / 2011

FRANKLEYDE BARBOSA BARRETO

6 9C2NC4310BR102190 KVL6935 PRETA HONDA/CB 300R 2011 / 2011 FRANCISCO FERNANDES PINTO

7 9C2ND1120NR202004 RIT6I60 CINZA HONDA/XRE 300 ABS 2021 / 2022
JANE LOPES DA COSTA/BANCO VOTORANTIM
S A

9 9C6SEB540S0006893 SSB1A31 AZUL YAMAHA/NEO 125 2024 / 2025
APROVVE CAR COMERCIO DE VEICULOS
LTDA/AYMORE CRED FIN INV S/A

10 9C2NC4310CR041433 KVQ9573 AMARELA HONDA/CB 300R 2012 / 2012 SAMIR LUIZ MAGALHAES SILVA

12 9C2MC35007R057488
KMT569
5 PRETA

HONDA/CBX 250
TWISTE 2007 / 2007

PAULO ALBERTO MONTEIRO DO NASCIMENTO

13 9C2JC4110FR104937 KWR6I12 PRATA HONDA/CG 125 FAN KS 2014 / 2015 RILMA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA

16 9C2JC4120AR031475 LLA7E03 AZUL HONDA/CG 125 FAN ES 2009 / 2010 MONICA SOARES DE OLIVEIRA

21 9C2KC08204R022530 KZO7C97 PRETA
HONDA/CG 150 TITAN
ESD 2004 / 2004 ALEXANDER PINTO DA SILVA

22 9C2KC16209R021586 KYF3324 AZUL
HONDA/CG150 TITAN
MIX ES 2009 / 2009 GEOVANE DA SILVA

23 9C6RG3160P0056733 RJJ8D07
VERMELH
A

YAMAHA/YBR150
FACTOR ED 2022 / 2023

LUIS CLAUDIO SODRE DE ALMEIDA/BCO YAMAHA
MOTOR DO BRASIL S.A

26 9C2KD03307R047696 KYR0809
VERMELH
A

HONDA/NXR150 BROS
ES 2007 / 2007 MARILDA MARTINS TRINDADE

46 9BFZF55A5B8170546 LPU3699 CINZA FORD/FIESTA FLEX 2011 / 2011 ODAIR PIRES OLIVEIRA/BANCO PAN S.A

47 9BD13571AE2249517 KRG3378 AMARELA FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 2013 / 2014 GABRIEL LEITE DA SILVA/AYMORE CRED FIN INV S/A

48 9BFZE12P878875997 LKM7E02 PRATA
FORD/ECOSPORT
XLS1.6FLEX 2007 / 2007 VALMICK DIAS RIBEIRO/AYMORE CRED FIN INV S/A

49 9BGJC69V0KB112194 KZP9G73 PRETA
CHEVROLET/COBALT 1.4
LTZ 2018 / 2019 ISABEL CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA

DEPÓSITO ANDARAÍ -
SUCATAS

3     MARROM HONDA/PCX 150 DLX 2016 / 2017

8     CINZA HONDA/CG 160 FAN 2024 / 2024

11     AZUL YAMAHA/FZ25 FAZER 2020 / 2021

14
VERMELH
A YAMAHA/YBR 125K 2004 / 2005

17 9C2KC08204R034572 LQS0949 AZUL
HONDA/CG 150 TITAN
ESD 2004 / 2004 WASHINGTON DE ASSIS PEREIRA DA PAZ

19     PRETA HONDA/CG 160 FAN 2018 / 2018

25 9C2KC1550AR185569 KVI6796 PRETA HONDA/CG 150 FAN ESI 2010 / 2010 IVAN NOGUEIRA GONCALVES

40     PRATA I/MMC PAJERO GLX 1994 / 1995

44     BRANCA HYUNDAI/HR HDB 2013 / 2014